
Drodzy Uczniowie i Rodzice, Szanowni Państwo Nauczyciele 

oraz wszyscy pracownicy szkoły! 

26 czerwca 2020 r. we wszystkich szkołach kończy się Rok Szkolny 

2019/2020. Czy był to pierwszy, kolejny, czy ostatni rok edukacji – każdy rok 

szkolny to czas wytężonej pracy i wysiłku. A ten rok szkolny  był wyjątkowy, 

nietypowy, ponieważ od 25 III spotykaliśmy się tylko za pomocą różnych 

dostępnych komunikatorów. Sukcesy i radości są zasługą zarówno Was, Drodzy 

Uczniowie, jak i Waszych Nauczycieli, którzy przekazują Wam swoją wiedzę, 

pasję do muzyki i ciekawość świata. Wkładają w to wiele wysiłku i trudu 

wychowawczego. Uczą wartości, zasad moralnych i wszystkiego, co potrzebne 

jest w dorosłym życiu. Teraz wszyscy odczuwamy radość i satysfakcję 

z osiągnięć w minionym okresie. Mam jednak nadzieję, ze we wrześniu będziemy 

mogli się spotykać w normalnych warunkach, w budynku szkoły. 

Rozpoczynają się wakacje. Wykorzystajcie ten czas jak najlepiej, 

odpocznijcie od trudów nauki, komputera, nie zapominajcie o swoich 

instrumentach i nabierzcie sił do podejmowania kolejnych wyzwań. Odebrane 

świadectwa są ukoronowaniem Waszej pracy. Część z Was powróci do tej szkoły 

we wrześniu, zaś absolwenci opuszczą jej mury, a część z Was wraz 

z początkiem nowego roku szkolnego rozpocznie nowy etap w edukacji w szkole 

muzycznej II st. 

Z okazji zakończenia roku szkolnego życzę i wszystkim Pracownikom szkoły 

wszelkiej pomyślności, wielu sukcesów oraz satysfakcji z wykonywanej pracy. 

Na wakacyjny czas życzymy Wszystkim: dużo słońca, pogody ducha,  radości 

i bezpiecznego wypoczynku, abyśmy się wszyscy spotkali we wrześniu, zdrowi, 

pełni zapału i gotowi do podejmowania nowych wyzwań. 

Moim prezentem muzycznym niech będzie przesłanie w piosence 

RINASCERO’ RINASCERAI – Roby Fascchinetti z Bergamo 

https://www.youtube.com/watch?v=D5DhJS5hGWc 

 

Stanisława Małgorzata Ziemnicka 

                         Dyrektor  
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